[image: image2.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

 муниципального района «Ферзиковский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» ноября 2024 года                                                                                                    № 580
п. Ферзиково

О внесении изменения в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 31.08.2023 № 393 «О создании единой комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района «Ферзиковский район»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Решением Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» от 19.07.2023 № 314 «Об утверждении Порядка планирования приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального района «Ферзиковский район», и Порядка принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального района «Ферзиковский район», администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 31.08.2023 № 393 «О создании единой комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района «Ферзиковский район» (далее – Постановление) внести следующее изменение:
1.1. Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:

«1. Создать единую комиссию по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района «Ферзиковский район» (далее - комиссия) в следующем составе:
	Леонова

Галина Агаламовна
	-
	заведующая Отделом архитектуры, градостроительства, экономики, имущественных и земельных отношений администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район», председатель комиссии;

	Давыдова Наталья Владимировна
	-
	заместитель заведующего Отделом архитектуры, градостроительства, экономики, имущественных и земельных отношений администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район», заместитель председателя комиссии;

	Ракчеева

Татьяна Евгеньевна

Члены комиссии:

	-
	начальник отдела экономического развития  Отдела архитектуры, градостроительства, экономики, имущественных и земельных отношений администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район», секретарь комиссии;

	Гусарова

Елена Павловна
	-
	заместитель заведующего Отделом архитектуры, градостроительства, экономики, имущественных и земельных отношений администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район»

	Ельцов

Станислав Владимирович
	-
	заведующий отделом правового обеспечения

администрации муниципального района

«Ферзиковский район»

	Лукашова

Татьяна Алексеевна
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района «Ферзиковский район» по экономике, финансам и муниципальному хозяйству;

	Фетисова

Людмила Викторовна
	-
	заведующий Отделом финансов администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район»»

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» https://ferzikovo-r40.gosweb.gosuslugi.ru.
Глава администрации
муниципального района
«Ферзиковский район»                                                                              А.С. Волков
Согласовано:
	Заведующий правовым отделом администрации

муниципального района «Ферзиковский район»

	С.В. Ельцов

	«__» ноября 2024 г.

	Заведующая отделом организационно-контрольной и кадровой работы администрации муниципального

района «Ферзиковский район»

	Е.В. Калиничева

	«__» ноября 2024 г.

	Заведующий отделом архитектуры,

градостроительства, экономики,

имущественных и земельных отношений

администрации  муниципального района

«Ферзиковский район»

	Г.А. Леонова

	«__» ноября 2024 г.

	Заместитель Главы администрации муниципального района «Ферзиковский район» по

экономике, финансам и муниципальному

хозяйству

	Т.А. Лукашова

	«__» ноября 2024 г.

	Заведующая Отделом финансов администрации

муниципального района «Ферзиковский район»

	Л.В. Фетисова

	«__» ноября 2024 г.

Исполнитель:

Ракчеева Т.Е.

[image: image1]